大原薬品工業株式会社
滋賀県甲賀市甲賀町鳥居野121-15

2018年12月

経過措置品目のお知らせ

お客様相談室（フリーダイヤル）
0120-419-363

9：00〜18：00 月〜金曜日（祝祭日を除く）

謹啓  時下益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを承りお礼申し上げます。
さて、この度下記製品が、経過措置品目となりましたのでご案内申し上げます。

謹白
大原薬品工業株式会社

経過措置移行品目

製品名
経過措置期間満了
（保険薬価適用期限）

2019年 3月31日

2019年 3月31日

2019年 3月31日

2019年 3月31日

2019年 3月31日

2019年 3月31日

2019年 3月31日

以上